Autoria:

DENEVAL ROCHA

Co-autor(es):

FELIPE BARBOSA DOS SANTOS

Ementa:

Os vereadores Deneval Rocha e Felipe Barbosa dos Santos da Câmara Municipal de Nova
Venécia-ES, infra-assinados, usando da atribuição que lhes confere o inciso III, art. 88,
combinado com o inciso VIII, art. 108, e o art. 120 do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, indicam ao prefeito, Excelentíssimo Senhor Mário Sérgio Lubiana, que por meio
da Secretaria Municipal de Educação, seja viabilizada, com urgência, a construção de um
novo prédio para a Escola Municipal Comunitária Rural em Pedagogia da Alternância Santa
Helena, tendo em vista a precariedade da atual estrutura e a necessidade urgente de
oferecer condições adequadas para o processo de ensino e aprendizagem.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

33362/2025 /2025 10/07/2025 12:49:00

Tipo Número

INDICAÇÃO 168/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003000350032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003000350032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.